Regnskab 2008 for Grundejerforeningen Sletten

Indteegter

Kontingent 127 * 2266

| alt

Udgifter

Vedligeholdelse af granne omrader
Reparation af belaegning m.m.
Oprydningsdag

Gebyrer pengeinstutter
Kontorartikler

Tilskud legepladser

Forsikringer

Hjemmeside

Generalforsamling og mgder
Ingenigr- og advokatbistand

| alt

Resultat far renter
Renteindtaegter

Ares resultat

Regnskab 08

kr 287.782,00
kr 287.782,00
kr 220.531,20

kr -
kr 348,15

kr 161,00
kr 434,90
kr 25.400,00
kr 1.905,25
kr -

kr  6.174,37
kr -

kr 254.954,87

kr 32.827,13

kr 12.588,33

kr 45.415,46

Budget 08

kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr
kr

kr

287.782,00

287.782,00

174.000,00
10.000,00
1.000,00
750,00
1.200,00
25.400,00
2.000,00
2.000,00
7.000,00
20.000,00

243.350,00

44.432,00

5.200,00

49.632,00



Balance 31.12.2008

Aktiver
Tilgodehavende kontingent og indskud
Sydbank

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital
Egenkapital primo
Indskud del 3

Arets resultat
Egenkapital i alt
Skyldige omkostninger

Passiver i alt

kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr

kr

2008
2.266,00
297.934,70

300.200,70

160.494,78
94.290,46
45.415,46

300.200,70

300.200,70

kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr

kr

2007
3.901,71
156.593,07

160.494,78

110.611,20
25.525,65
24.357,93

160.494,78

160.494,78

Ovenstaende regnskab er i overensstemmelse med foreningens bogholderi, som vi har revideret

Varde, den 2008

Godkendt af foreningens revisorer:

Jan Jensen Frank Christiansen

Godkendt af foreningens bestyrelse:

Kristian Klitgaard Jesper Valsted
Formand naestformand

Jan Levsen Brian Jacobsen
kasserer

Mikael Juhl



